

# Alesis GuitarLink Wireless

Jeden z najprostszych i najskuteczniejszych systemów bezprzewodowych na rynku.

Masz już dość ciągłego dostrajania i kalibrowania swojego zestawu?

Przeczytaj o najnowszym Alesis GuitarLink Wireless.

System GuitarLink składa się z nadajnika i odbiornika niespotykane małych rozmiarów.



Cena:  
**349 PLN**

Strona dystrybutora:  
[www.lauda-audio.pl](http://www.lauda-audio.pl)



Strona producenta:  
[www.alesis.com](http://www.alesis.com)

By zestaw był kompletny, do nadajnika, który mocujemy do spodni lub gitarowego paska za pomocą metalowego klipsa, dodano krótki przewód jack-jack o długości 30 cm.

czułości i ustawianie anten, by opcja diversity (dwie lub więcej anten, zapobiegających degradacji przekazywanego dźwięku) działała poprawnie. Tutaj rozwiązano to bezobsługowo, a wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego działania ukryto pod obudową. Skutkuje to niezawodnością, bezawaryjnością i stałą, wysoką jakością dźwięku.

System GuitarLink składa się oczywiście z nadajnika i odbiornika, które (a w szczególności ten ostatni) są niespotykane małych rozmiarów. Nadajnik działa dzięki dwóm bateriom AAA, a do odbiornika, który również może działać na dwóch małych „paluszkach” dołączono dedykowany zasilacz. Obudowy są bardzo foremne i nowoczesnie estetyczne – na żywo cieszą oko i dodatkowo są miłe w dotyku. By zestaw był kompletny do nadajnika, który mocujemy do spodni lub gitarowego paska za pomocą metalowego klipsa, dodano krótki przewód jack-jack. Ma on 30 cm, więc do tego celu nadaje się idealnie. Obydwie jednostki mają przyciski parowania transmietera z nadajnikiem, trzeba je

wcisnąć i poczekać, aż połączenie zostanie nawiązane. Dzieje się to na bezpiecznej częstotliwości 2,4 GHz, co pozwala uniknąć większości zakłóceń i interferencji. Gdy połączenie zostanie nawiązane (sygnalizują to świecące na niebiesko diody LED), pozostaje nam tylko dopasować siłę sygnału potencjometrem vol w odbiorniku i grać. Dla bezpieczeństwa baterie należy wymieniać po każdym występie, ale oczywiście powinny wystarczyć na dłużej.

## PODSUMOWANIE

Zestaw Alesis GuitarLink jest przeznaczony zarówno dla gitar elektrycznych, jak i basów, a pozwala na to szeroki zakres przenoszonych częstotliwości. Niewielkie wymiary systemu pozwalają przynieść go nawet w kieszeni, a zatem możemy mieć go przy sobie, gdy nie ma potrzeby zabierania na koncert całego floorboardu lub tym bardziej racka z efektami.

Alesis wkroczył w końcu na ścieżkę transmisji bezprzewodowej sygnału. Są dwie szkoły tego procesu – umożliwić użytkownikowi maksymalną kontrolę nad parametrami i dopasowaniem systemu do panujących warunków lub oszczędzić wszelkiego zbędnego trudu związanego z jego obsługą. Alesis wybrał tę drugą drogę, zbliżając się do filozofii plug and play. Obsługa Alesis GuitarLink jest zatem niemal tak samo skomplikowana jak gitarowego kabla... Każdy muzyk, który gra dużo koncertów w różnych składach i różnych miejscach, po prostu musi docenić taki komfort – nie traciemy czasu na szukanie wolnych kanałów, dopasowywanie